

Olsztyn, dnia 24.07.2019 r.

ZESTAW (2)

WYKONAWCY

Zamawiający odpowiada na pytanie Wykonawcy złożone do postępowania nr *MPEC/PE-EZ/159/19* na budowę i montaż 10 szt. kompaktowych węzłów cieplnych w Olsztynie.

Pytanie 1.

Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek udziału w postępowaniu jeśli Wykonawca wykaże się jednymi referencjami polegającymi na dostawie i montażu węzłów cieplnych w ilości ponad 10 szt.?

Odpowiedź:

Jeżeli przedłożone referencje będą zawierały w swoim zakresie wykonanie co najmniej 10 robót budowlanych polegających na dostawie i montażu węzłów cieplnych, Zamawiający uzna warunek za spełniony.

Pytanie 2.

W wykazach urządzeń węzłów cieplnych zostały zaprojektowane regulatory pogodowe typ 5573-1 z modułami LON natomiast w przedmiarach robót i specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót są wskazane regulatory pogodowe typ 5573-1 z modułami RS232. Prosimy o wskazanie, które moduły mają zostać zastosowane.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga montażu modułów RS232.

Pytanie 3.

Czy oferta ma obejmować roboty budowlane w pomieszczeniu węzłów? Jeżeli tak prosimy o wskazanie zakresu prac.

Odpowiedź:

Roboty budowlane dotyczące pomieszczeń nie wchodzą w zakres przedmiotu zamówienia.

Pytanie 4.

Czy oferta ma obejmować roboty elektryczne w pomieszczeniu węzłów? Jeżeli tak prosimy o wskazanie zakresu prac.

Odpowiedź:

Roboty elektryczne dotyczące pomieszczeń nie wchodzą w zakres przedmiotu zamówienia, z wyjątkiem prac opisanych w Załączniku nr 2 do SIWZ (STWiOR).